２０２０年３月３日

各 位

株式会社 紀陽銀行

新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた事業者さまへの

特別相談窓口の設置について

このたびの新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さま方には心よりお見舞い申

しあげます。

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた、

または、今後影響を受ける恐れのある事業者の皆さまを対象とした「特別相談窓口」を設置しますので、

下記のとおりお知らせいたします。また、影響を受けられた事業者の皆さまをサポートするため、特別

融資もお取扱いしておりますので、お近くの特別相談窓口までお問い合わせください。

記

１．新型コロナウイルス特別相談窓口

設置場所 融資取扱店舗（詳細は別紙参照）

開設期間 2020年 3月 4日（水）～2020年 9月 30日（水）

相談内容 必要な資金に関するご相談、返済条件の変更に関するご相談

受付時間

（各店舗窓口）  平日 9:00～15:00

（フリ－ダイヤル）平日 9:00～19:00

          TEL 0120-760-892

２．特別融資の取扱いについて

商 品 名 ＜紀陽銀行＞新型コロナウイルス感染症対応特別融資

要 件
新型コロナウイルス感染症の流行により直接的、間接的に影響を受け

ている事業者さま（法人・個人事業主問わず）

資金使途 運転資金

融資金額 1億円以内

融資期間

手形貸付：1年以内

証書貸付：7年以内

    （据置 1年以内）

融資利率 当行所定利率より最大 1.0%引下げいたします

※お申込みに際しては所定の審査がございます。審査結果によってはご希望に添えない場合がございます。

３．新型コロナウイルス感染症の影響を受けられている事業者さま向け融資制度

（１）和歌山県制度融資

制 度 名 経営支援資金（一般枠・セーフティ枠）

要 件
和歌山県の定める要件に合致する事業者さま

（法人・個人事業主問わず）

資金使途 原則 運転資金

融資金額
8,000万円以内

一般枠、セーフティ枠はそれぞれ別に限度額を有する

融資期間
一般枠   ： 7年以内

セーフティ枠：10年以内

（２）大阪府制度融資

制 度 名 新型コロナウイルス感染症対応緊急資金（一般枠・セーフティ枠）

要 件
大阪府の定める要件に合致する事業者さま

（法人・個人事業主問わず）

資金使途 運転資金・設備資金

融資金額
2億円以内（無担保 8,000万円）

一般枠、セーフティ枠はそれぞれ別に限度額を有する

融資期間 7年以内（据置 1年以内）

（３）奈良県制度融資

制 度 名
経営環境変化・災害対策資金（一般枠）

セーフティネット対策資金（セーフティ枠）

要 件
奈良県の定める要件に合致する事業者さま

（法人・個人事業主問わず）

資金使途
経営環境変化・災害対策資金：運転資金・設備資金

セーフティネット対策資金 ：運転資金

融資金額
5,000万円以内

一般枠、セーフティ枠はそれぞれ別に限度額を有する

融資期間 7年以内（据置 1年以内）

※いずれも 2020年 3月 3日時点の制度概要であり、今後変更となる可能性がございます。制度融資の詳細は、

当行特別相談窓口にお問い合わせください。

※お申込みに際しては所定の審査がございます。審査結果によってはご希望に添えない場合がございます。

以 上

◆株式会社紀陽銀行　新型コロナウイルス特別相談窓口 （別紙）

200 本店営業部 和歌山県和歌山市本町1丁目35番地 073(423)9111 073(432)6915
234 和歌山市役所支店 和歌山県和歌山市七番丁23番地 073(432)2090 073(431)3354
314 東和歌山支店 和歌山県和歌山市友田町4丁目123番地 073(431)1311 073(431)7919
317 橋向支店 和歌山県和歌山市田中町2丁目50番地 073(424)1391 073(424)5331
323 県庁支店 和歌山県和歌山市小松原通1丁目1番地1 073(431)9176 073(433)3552
327 堀止支店 和歌山県和歌山市吹上4丁目1番40号 073(422)8163 073(424)5333
337 紀三井寺支店 和歌山県和歌山市紀三井寺735番地1 073(444)0147 073(447)2493
371 松江支店 和歌山県和歌山市松江北2丁目1番7号 073(455)3161 073(453)4846
411 岩出支店 和歌山県岩出市清水500番1 0736(62)2112 0736(62)9411
434 橋本支店 和歌山県橋本市橋本2丁目1番4号 0736(32)1105 0736(34)2880
437 高野山支店 和歌山県伊都郡高野町高野山778番地 0736(56)2531 0736(56)4684
514 海南駅前支店 和歌山県海南市名高533番地の1 073(482)3145 073(483)3394
534 箕島支店 和歌山県有田市箕島431番地 0737(83)2131 0737(83)4465
541 湯浅支店 和歌山県有田郡湯浅町大字湯浅1600番地の1 0737(63)1234 0737(63)4843
614 御坊支店 和歌山県御坊市薗378番地の3 0738(23)1211 0738(23)3116
624 田辺支店 和歌山県田辺市高雄1丁目16番20号 0739(22)6000 0739(25)5082
637 白浜支店 和歌山県西牟婁郡白浜町890番地の2 0739(42)3229 0739(43)5368
711 串本支店 和歌山県東牟婁郡串本町串本909番地 0735(62)0666 0735(62)0384
727 新宮支店 和歌山県新宮市大橋通2丁目3番地の1 0735(22)5161 0735(22)8986
811 岬支店 大阪府泉南郡岬町淡輪1167番地2 072(494)3050 072(494)2466
814 尾崎支店 大阪府阪南市黒田591番地の1 072(471)5011 072(472)3876
815 泉南支店 大阪府泉南市信達牧野918番地の1 072(484)1441 072(484)1428
818 羽倉崎支店 大阪府泉佐野市羽倉崎1丁目1番25号 072(466)2111 0724(65)5810
819 鶴原支店 大阪府泉佐野市鶴原1丁目1番23号 072(464)6811 072(464)6834
821 東貝塚支店 大阪府貝塚市半田3丁目1番10号 072(432)6411 072(432)3146
824 岸和田支店 大阪府岸和田市上野町東10番5号 072(439)0181 072(436)2490
829 和泉寺田支店 大阪府和泉市寺田町1丁目5番33号 0725(45)1771 0725(43)5446
831 泉北支店 大阪府高石市綾園7丁目8番30号 072(263)7101 072(265)3947
836 富田林支店 大阪府富田林市甲田1丁目3番13号 0721(23)3313 0721(23)-3040
838 河内長野支店 大阪府河内長野市野作町3番53号 0721(55)0911 0721(54)-0404
840 泉ヶ丘駅前支店 大阪府堺市南区茶山台1丁2番3号 072(297)1650 072(297)5770
841 泉ヶ丘支店 大阪府堺市中区福田544番地 072(237)5501 072(237)5840
843 深井支店 大阪府堺市中区深井清水町3106番地 072(277)2811 072(279)5526
844 鳳支店 大阪府堺市西区鳳東町7丁733番地 072(273)2201 072(271)8500
851 堺支店 大阪府堺市堺区市之町東1丁1番10号 072(221)1212  072(221)9569
857 中もず支店 大阪府堺市北区中百舌鳥町6丁900番地 072(259)8821 072(257)6115
858 北花田支店 大阪府堺市北区北花田町2丁182番地 072(253)1300 072(253)1818
864 東大阪支店 大阪府東大阪市旭町3番7号 072(984)6221 072(981)3960
867 鴻池新田支店 大阪府東大阪市鴻池元町8番8号 06(6744)1851 06(6744)5991
869 八戸ノ里支店 大阪府東大阪市下小阪2丁目14番16号 06(6725)3450 06(6725)3911
875 守口支店 大阪府守口市京阪本通1-2-3 06(6992)1900 06(6992)2030
877 平野支店 大阪府大阪市平野区瓜破2丁目1番13号 06(6708)3300 06(6708)7227
878 八尾南支店 大阪府八尾市若林町1丁目87番地 072(948)5114 072(948)5132
881 住吉支店 大阪府大阪市住吉区清水丘2丁目16番9号 06(6673)6661 06(6674)4061
882 上本町支店 大阪府大阪市天王寺区東高津町11番9号 06(6764)0166 06(6764)0177
883 西天満支店 大阪府大阪市北区西天満5丁目14番10号 06(6366)5831 06(6366)5833
885 大阪中央支店 大阪府大阪市中央区南久宝寺町3丁目6番6号 06(6245)2555 06(6245)0250
886 江坂支店 大阪府吹田市江坂町1丁目23番101号 06(6339)2322 06(6339)2466
887 大阪支店 大阪府大阪市北区堂島2丁目1番43号 06(6343)1122 06(6343)1092
911 五条支店 奈良県五條市須恵1丁目3番2号 0747(22)4062 0747(25)1381
914 高田支店 奈良県大和高田市神楽3丁目9番5号 0745(52)5691 0745(23)1892
981 東京支店 東京都千代田区神田小川町2丁目5番地 03(3291)1871 03(3291)1869

＜ビジネスセンター＞
紀陽本店ビジネスセンター 和歌山県和歌山市本町1丁目35番地 073(426)7117 073(433)8011
紀陽紀北ビジネスセンター 和歌山県岩出市清水500番1 0736(66)8050 0736(62)5201
紀陽中紀ビジネスセンター 和歌山県海南市黒江657番地の2 073(488)2025 073(483)6333
紀陽田辺ビジネスセンター 和歌山県田辺市高雄1丁目16番20号 0739(22)6051 0739(22)6061
紀陽南大阪ビジネスセンター 大阪府岸和田市上野町東10番5号 072(447)4800 072(447)4808

店番 店  名 所   在   地 電話番号 ＦＡＸ番号

	0303プレス（新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた事業者さまへの特別相談窓口の設置について）
	店舗一覧（別紙） (2)